様式１

令和　　　年　　　月　　　日

　松川町長　北沢　秀公　様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度　台城公園遊具設置業務公募型プロポーザル参加申込書

　令和７年度　台城公園遊具設置業務に係るプロポーザルについて、当社は提案者に求められる資格要件を満たしていますので、下記のとおり申し込みます。

記

　　１　業務名　　　　　　　　令和７年度　台城公園遊具設置業務

２　松川町入札参加資格　　松川町建設工事等入札参加資格　　あり　・　なし

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当する項目に〇をつける

[bookmark: _GoBack]

【連絡先（担当者）】
１　所属
２　氏名
３　電話番号
４　FAX番号
５　E-mail